
Ogłoszenie nr 510081862-N-2020 z dnia 13-05-2020 r.

Gmina Pątnów: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej dla
wsi Popowice, Grębień i Józefów”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 526734-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Pątnów, Krajowy numer identyfikacyjny 73093471400000, ul. Pątnów   48, 98-335 
Pątnów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 438 865 220, e-mail annapakula@patnow.pl, faks
438 865 250.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice,
Grębień i Józefów”

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi opracowania dokumentacji projektowej na
budowę kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice, Grębień i Józefów z włączeniem do kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Kadłub gmina Wieluń. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3
części: Część 1: Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice. Budowa kanalizacji sanitarnej
dla wsi Popowice. Szacunkowa długość sieci grawitacyjnej wynosi około 4,6 km; długość sieci
może się zmienić w zależności od przyjętych rozwiązań projektowych, długość sieci tłocznej ok.
5,0 km (przewidzieć na całej długości wsi Popowice rurociąg tłoczny w sposób umożliwiający w
przyszłości odwrotny przepływ ścieków z Popowic do Pątnowa), ilość przepompowni lub tłoczni
ok. 3 szt., planowana ilość przyłączy 145 szt. Opracowanie obejmuje sieć kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z niezbędnymi przepompowniami ścieków oraz

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d82763b8-b3fd-47c2-84a8-2dd...

1 z 5 13.05.2020, 12:14



wewnętrznymi liniami zasilającymi do przepompowni i zagospodarowaniem terenu pompowni
(w razie potrzeby). Ilość pompowni jest uzależniona od rozwiązań projektowych przyjętych
przez projektanta. Włączenie sieci kanalizacji sanitarnej dla Popowic należy przewidzieć do
ostatniej studni na terenie miejscowości Kadłub. Przed włączeniem do istniejącej studni należy
przewidzieć urządzenie pomiarowe służące do rozliczeń odprowadzanych ścieków pomiędzy
gminą dostarczającą ścieki tj. gminą Pątnów z gminą odbierającą ścieki tj. gminą Wieluń.
Urządzenie wyposażyć w zdalne odczyty transportowanych ilości ścieków dla obu gmin. Przed
włączeniem do studzienki w Kadłubie zamontować studzienkę rozprężną z deflektorem
tworzywową (odporną na siarkowodór) o średnicy Ø1000PE. Projektant jest zobowiązany
uwzględnić przebudowę istniejącej przepompowni ścieków w miejscowości Kadłub
(przepompownia Kadłub nr P2), dobierając odpowiednią wydajność pomp do potrzeb
przepompowywania ścieków z gminy Pątnów w ilościach określonych w opracowanej koncepcji
gospodarki ściekowej dla terenu gminy Pątnów oraz w odniesieniu do aktualnej liczby
mieszkańców na dzień 04.03.2020 r: W projekcie dla Popowic należy również uwzględnić
przebudowę istniejącego odcinka tłocznego w Kadłubie o średnicy aktualnie Ø63PE na rurociąg
o średnicy Ø110PE (odcinek o długości ok. 95 mb pomiędzy przepompownią Kadłub nr P2 a
istniejącą studzienką rewizyjną z kanalizacją grawitacyjną). Wybrany Wykonawca będzie
zobowiązany do współpracy z osobą wykonującą projekt kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów
w celu ustalenia punktu połączenia sieci (studnię łączącą należy uzgodnić z projektantem
Popowic). Studnia, do której włączona będzie kanalizacja sanitarna ze wsi Józefów należy do
niniejszego opracowania. Część 2: Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów. Budowa
kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów. Szacunkowa długość sieci grawitacyjnej wynosi około 2,1
km; długość sieci może się zmienić w zależności od przyjętych rozwiązań projektowych,
planowana ilość sieci tłocznej ok. 1,0 km, ilość przepompowni lub tłoczni ok 2 szt., planowana
ilość przyłączy 30 szt. dla miejscowości Józefów. Opracowanie obejmuje sieć kanalizacji
sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z niezbędnymi przepompowniami/tłoczniami
ścieków oraz wewnętrznymi liniami zasilającymi do przepompowni i zagospodarowaniem
terenu pompowni (w razie potrzeby). Ilość przepompowni/tłoczni jest uzależniona od rozwiązań
projektowych przyjętych przez projektanta. Włączenie sieci kanalizacji sanitarnej dla Józefowa
należy przewidzieć do studni na terenie miejscowości Popowice uwzględnione w zadaniu nr 1.
Część 3: Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień. Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi
Grębień (obejmująca także część miejscowości Pątnów przy drodze powiatowej nr 4517E):
Szacunkowa długość sieci grawitacyjnej wynosi około 4,7 km; oraz długość sieci tłocznej ok. 2,9
km, ilość przepompowni lub tłoczni 5 szt. ilość przyłączy ok. 195 szt. Długość sieci może się
zmienić w zależności od przyjętych rozwiązań projektowych. Opracowanie obejmuje sieć
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej wraz z niezbędnymi przepompowniami/
tłoczniami ścieków oraz wewnętrznymi liniami zasilającymi do przepompowni/tłoczni i
zagospodarowaniem wokół nich terenu (w razie potrzeby). Ilość przepompowni/tłoczni jest
uzależniona od rozwiązań projektowych przyjętych przez projektanta. Włączenie sieci
kanalizacji sanitarnej należy przewidzieć do studni na terenie miejscowości Józefów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d82763b8-b3fd-47c2-84a8-2dd...

2 z 5 13.05.2020, 12:14



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Jóżefów

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/05/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 71500
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 4
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Projektowo-Usługowy Inżynierii Środowiska Primeko
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Łódzka 210
Kod pocztowy: 62-800
Miejscowość: 62-800 Kalisz
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 71500
Oferta z najniższą ceną/kosztem 71500
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 166666.67
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d82763b8-b3fd-47c2-84a8-2dd...

3 z 5 13.05.2020, 12:14



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Grębień

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/05/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 39000
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Projektowo-Usługowy Inżynierii Środowiska Primeko
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Łódzka 210
Kod pocztowy: 62-800
Miejscowość: Kalisz
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 39000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 39000
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 84552.85
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/05/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 66500
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d82763b8-b3fd-47c2-84a8-2dd...

4 z 5 13.05.2020, 12:14



Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Projektowo-Usługowy Inżynierii Środowiska Primeko
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Łódzka 210
Kod pocztowy: 62-800
Miejscowość: Kalisz
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 66500
Oferta z najniższą ceną/kosztem 66500
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 155350.01
Waluta: 155350,01

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/d82763b8-b3fd-47c2-84a8-2dd...

5 z 5 13.05.2020, 12:14


